[Johannes van den Berghe¹⁰] #de Dommellen# maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Godescalci filii quondam Arnoldi dicti Kemmer #annuum et# hereditarium [¹¹pactum duorum modiorum siliginis] mesure de Busco (dg: s..) quem pactum (dg: Gode) Gerardus de Melcrode promisit se daturum et [soluturum Heijlwigis relicte dicti quondam Arnoldi Kemmer] quamdiu ipsa vixerit et post vitam eiusdem Heijlwigis (dg: mesure de Busco) #Godescalco filio Heijlwigis predicte# su.. de quinta parte bonorum dictorum de Melcrode quondam Johannis de Melc[rode patris Gerardi predicti] sitorum in parochia de Oerscot ad locum dictum conventualiter te Best et de attinentiis universis eiusdem quinte partis [bonorum predictorum atque ex prefatis bonis dicta communiter te] Melcrode spectantibus ad dictum Gerardum que bona te Melcrode [vocata dictus Gerardus simul cum dicta quinta parte pro solucione dicti pacti] duorum modiorum siliginis ad pignus imposuit prout in litteris ad quam

⁸ Aanvulling op basis van BP 1179 p 752v 08.

⁹ Zie ← BP 1179 p 224v 17 do 09-03-1391, overdracht vruchtgebruik in deze erfpacht.

¹⁰ Aanvulling op basis van BP 1177 f 047r 14.

¹¹ Aanvulling op basis van BP 1179 p 224v 17.

paccionem
 hereditarie supportavit Johanni (dg: filii) de Hijntam filii' Godescalci
 de Hijntam ad opus Bele sue [¹²uxoris filie quondam Godefridi de Alphen]
 cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem
 et (dg: obligationem) impeticionem ex parte sui et dicti quondam
 Gode[scalci] deponere [tali condic]ione si contingat dictam Belam
 decedere sine prole legitima ab ea genita vel generanda superviva
 remanente
 extunc dicta hereditaria paccio #statim post decessum
 dicte Bele# pleno jure devolvetur ad dictum Godefridum scilicet
 et pro reliqua medietate dicti pacti ad (dg: suum) vitam
 dicti Godefridi possidend..

 post decessum dicti Godefridi ad heredes quondam Elizabeth sue uxoris

 Lijsscap datum secunda post (dg: Jac) Jacobi.

1179 mf11 E 08 p. 753.

Secunda post Jacobi: maandag 27-07-1394.
 Sabbato post Sixti: zaterdag 08-08-1394.
 Tercia post Jacobi: dinsdag 28-07-1394.
 anno XC septimo mensis marcii die septima: woensdag 07-03-1397.

BP 1179 p 753r 01 ma 27-07-1394.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Gerardus gnd van Melcrode beloofde etc" en Godefridus van Alphen beloofde de brief, zo nodig, ter hand te stellen van zijn dochter Bela, verwekt bij zijn vrouw Elizabeth dvw Ghibo.

Et fiet vidimus de littera incipiente Gerardus dictus de Melcrode promisit ut debitor principalis se daturum etc et Godefridus de Alph[en promisit super] omnia habita et habenda tradere (dg: pe) Bele sue filie ab eodem Godefrido et quondam Elizabeth sua uxore filia [quondam] Ghibonis pariter genite ut (dg: f) in forma. Testes Spanct et Lijsscap datum secunda post Jacobi.

BP 1179 p 753r 02 za 08-08-1394.

Johannes van Hijntam zv Godescalcus van Hijntam ev Bela dv Godefridus van Alphen verklaarde dat voornoemde Godefridus 100 gulden heeft gegeven voor erfgoederen, volgens testament van voornoemde Godefridus en wijlen zijn vrouw Elizabeth.

Johannes de Hijntam filius (dg: G) Godescalci de Hijntam maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris filie (dg: quondam) Godefridi de Alph[en] et (dg: Marcellius Johannes Buijc et Huberta filia dicti Godefridi de Alphen) palam recognovit quod Godefridus predictus exposuit (dg: XC X) #centum# gulden pro hereditariis (dg: p) (dg: ex) juxta editionem testamenti dicti (dg: G) Godefridi et Elizabeth quondam sue uxoris (dg: Jo.. scilicet de in abbreviationem) quos dicti Godefridus et quondam (dg: Eliga) Elizabeth legaverant suis liberis pro hereditariis redditibus exponendos et convertendos (dg: testes datum supra). Testes Goeswinus et Gemert datum sabbato post Sixti.

BP 1179 p 753r 03 za 08-08-1394.

Goeswinus Jans soen verkocht aan Arnoldus zvw Willelmus van den Kerchove een stukje erfgoed met gebouwen, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed van wijlen een zekere Bac schoenmaker, tussen erfgoed van Petrus van Eillaer enerzijds en de gemeint anderzijds, strekkend vanaf de stroom

¹² Aanvulling op basis van BP 1179 p 753r 02.

tot aan de osendrup van het huis van een zekere Martinus, welke osendrup 1 voet breed is, met de helft van een weg die daar loopt vanaf de gemene weg tot aan voornoemd stukje erfgoed, welke weg 6 voet breed is, aan hem in cijns gegeven door Martinus zvw Johannes die Decker van Ghemonden, belast met de cijns en voorwaarden in de brief vermeld.

Goeswinus Jans soen particulam hereditatis sitam in Busco ad aggerem vici Vuchtensis retro hereditatem quondam dicti Bac sutoris inter hereditatem Petri de Eillaer ex uno et inter communitatem ibidem ex alio tendentem ab aqua ibidem currente usque ad stillicidium domus dicti Martini stillicidium habet unam pedatam in latitudine simul cum medietate vie tendentis ibidem a communi platea usque ad dictam particulam hereditatis [que] via continet in latitudine sex pedatas (dg: q) datas sibi ad censum a Martino filio quondam Johannis die Decker de Ghemonden prout in litteris simul cum edificiis in dicta particula hereditatis consistentibus hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Willelmi van den Kerchove supportavit cum litteris #et# jure promittens ratam servare et obligationem [ex] parte sui deponere exceptis censu #et# condicionibus in dictis litteris contentis. Testes Berkel et Spanct datum supra.

BP 1179 p 753r 04 za 08-08-1394.

Voornoemde koper beloofde aan Theodericus zvw Johannes van Herlaer 13 1/3 Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1394) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia Theoderico filio quondam Johannis de Herlaer (dg: quadraginta Hollant gulden) XIII Enghels nobel et terciam partem unius Enghels (dg: bon) nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 753r 05 ±za 08-08-1394.

Voornoemde koper Arnoldus zvw Willelmus van den Kerchove beloofde aan Theodericus van Herlaer zvw Johannes van Herlaer een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1395), gaande uit voornoemd stukje erfgoed en voornoemde helft van de weg.

Dictus emptor promisit se daturum et soluturum Theoderico de Herlaer filio quondam Johannis de Herlaer hereditarium censum quatuor librarum monete hereditarie mediatim Johannis et mediatim #Domini# et primo termino nativitatis Johannis proximo futuro ex dicta (dg: medietate) particula hereditatis et medietate dicte vie et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum [supra].

BP 1179 p 753r 06 di 28-07-1394.

Theodericus zvw Johannes van Herlaer timmerman droeg over aan Johannes die Yoede zv Petrus en Goeswinus Jans soen 2 morgen land, naast de plaats gnd Eindhouts, tussen wijlen Theodericus van Herlaer enerzijds en Willelmus Hake anderzijds, aan voornoemde Theodericus in cijns uitgegeven door Thomas van Hijntham, met de molen die op deze 2 morgen staat, belast met de cijns en kapoenen in de brief vermeld. In tweevoud.

{Met haal verbonden met BP 1179 p 753r 10}.

Duplicetur.

Theodericus filius Johannis quondam de Herlaer carpentatoris duo iugera terre sita iuxta locum dictum Eijndhouts inter hereditatem quondam Theoderici de Herlaer ex uno et inter hereditatem Willelmi Hake ex alio data ad censum predicto Theoderico a Thoma de Hijntham prout in litteris simul cum molendino super dicta duo iugera terre consistente et cum vento et jure (dg: et a ..) eiusdem molendini ut dicebat hereditarie supportavit #Johanni die Yoede filio Petri et# Goeswino Jans soen

cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere ex censu et caponibus in dictis litteris contentis. Testes (dg: datum supra) Testes Goeswinus et Jordanus datum tercia post Jacobi.

BP 1179 p 753r 07 di 28-07-1394.

Henricus Becker zvw Johannes Becker {verder niets}.